
Veselá
Kraj: Liberecký Okres: Semily

Správní obvod: Semily GPS souřadnice: 50.546616N, 15.308859E

Nadmořská výška: 369 m n. m. První pís. zmínka: 1616 (408 let) Katastrální výměra: 577 ha

Počet obyvatel: 227 PSČ: 512 52

Adresa URL: www.vesela.e-obec.cz

Současnost obce Veselá
Tradici mají i dětská divadelní představení. K veřejným vystoupením je využíván kulturní sál v
budově OÚ, který byl v minulých letech opraven. Při OÚ. pracuje kulturní a sociální komise, která
nezapomíná na naše starší spoluobčany. Členové komise každoročně navštěvují jubilanty s drobným
dárkem.
Na kulturním a společenském dění v obci se podílejí hlavně Český svaz žen a Sbor dobrovolných
hasičů. Obě organizace se střídají v pořádání tanečních zábav a plesů. Obec se snaží jejich
aktivitu všestranně podporovat.V roce 1989 byl v obci obnoven tělovýchovný spolek Sokol, který ke své
činnosti využívá sál v budově OÚ. Cvičí zde především ženy a děti.

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/9628/vesela/soucasnost/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 20.4.2024 06:19:38


